ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ARBITRAGEM E GERENCIAMENTO DE APP COM SUPORTE TECNICO, INCLUINDO O

DESLOCAMENTO DOS ARBITROS ATÉ O LOCAL ONDE SERÁ REALIZADAS AS

PARTIDAS PARA O 1º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DO MUNICIPIO DE

CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2026, nos termos

do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:

21600.27.122.0029.2105 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E

LAZER 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Caraubas e: CT Nº 51301/2026 - 25.02.26 - 53.780.019 JAILTON ARAUJO ALVES

- R$ 26.990,00.